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Pierwszy długi weekend w 2025 roku - już za nami. W tym okresie na drogach powiatu
iławskiego doszło do 8 kolizji, na szczęście nie było żadnego wypadku drogowego.
Policjanci prewencji i ruchu drogowego sprawdzili stan trzeźwości 402 kierujących
pojazdami, z tego jedna osoba prowadziła pod wpływem alkoholu. Z kolei 74 osoby jadące z
nadmierną prędkością zostały ukarane mandatami.

Podczas pierwszego długiego weekendu w 2025 r. na drogach powiatu iławskiego można
było spotkać więcej niż zwykle policyjnych patroli. 

Funkcjonariusze ruchu drogowego i prewencji czuwali nad bezpieczeństwem podróżujących,
zwracali uwagę na trzeźwość kierujących oraz na stan techniczny pojazdów. Podczas kontroli



sprawdzali także, czy osoby jadące samochodami używają pasów bezpieczeństwa oraz czy dzieci
przewożone są w bezpieczny sposób. Policjanci zdecydowanie reagowali na wykroczenia popełniane
przez kierujących, które są głównymi przyczynami wypadków drogowych, m.in. przekraczanie
dopuszczalnej prędkości, nieprawidłowe wyprzedzanie, nieudzielanie pierwszeństwa przejazdu czy
też nieprawidłowe zachowania wobec pieszych.

W okresie 3-7 stycznia na drogach powiatu iławskiego doszło do 8 kolizji, na szczęście nie
było żadnego wypadku drogowego. 

Pierwszego z nieodpowiedzialnych kierujących zatrzymali policjanci w piątek (3.01.2025 r.) kilka
minut po godzinie 16:00. Funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili w policyjnych
systemach oraz skontrolowali stan trzeźwości. Okazało się, że 49-latek ma cofnięte uprawnienia
do kierowania pojazdem mechanicznym, a samochód nie posiada obowiązkowego
wyposażenia w postaci gaśnicy. Mężczyzna za brak gaśnicy został ukarany mandatem. Natomiast
z kierowania samochodem pomimo cofniętych uprawnień będzie się tłumaczył przed sądem.

Tymczasem w sobotę (4.01.2025 r.) kilka minut po godzinie 7:00 na jednej dróg w gminie Iława
policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego rowerem. Funkcjonariusze także w tym
przypadku wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili go w policyjnych systemach oraz skontrolowali
stan trzeźwości. Okazało się, że 42-latek kierował rowerem, mając ponad 2 promile
alkoholu w organizmie. Policjanci z przeprowadzonej interwencji sporządzili dokumentację, która
w najbliższym czasie zostanie przesłana do sądu, gdzie cyklista odpowie za swoje postępowanie. 

Natomiast po godzinie 18:00 oficer dyżurny iławskiej jednostki został poinformowany o zdarzeniu
drogowym. Policjanci pojechali na miejsce. Okazało się, że 21-latek kierujący audi nie
dostosował prędkości do warunków ruchu, w wyniku czego wjechał w ogrodzenie jednej z
posesji na terenie gminy Iława. Na szczęście nikomu nic poważnego się nie stało. Mężczyzna za
popełnione wykroczenie został ukarany mandatem.

Kolejny nieodpowiedzialny kierujący został zatrzymany w niedzielę (5.01.2025 r.) kilka minut przed
godziną 21:00 w Iławie. Funkcjonariusze, jak podczas każdej kontroli drogowej, wylegitymowali
kierującego volkswagenem, sprawdzili go w policyjnych systemach oraz skontrolowali stan
trzeźwości. Okazało się, że mężczyzna kierował samochodem pomimo uprawnień cofniętych
przez Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim. Także 22-latek za swoje
postępowanie odpowie przed sądem.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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